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در بازسازی صحنه همسرکشی مطرح شد 

جنایت درگاش! 

رئیس سازمان امدادو نجات هلال احمر از امدادرسانی به 386 نفر در سیل و آبگرفتگی 6 استان خبر داد.  به گزارش میزان،مرتضی سلیمی گفت: تا 
صبح امروز )دیروز( شاهد وقوع سیل و آبگرفتگی در 6 استان یزد، خوزستان،ایلام،چهارمحال و بختیاری،فارس و کهگیلویه و بویراحمد بودیم. در 24 
شهر، روستا و مناطق عشایر امدادرسانی انجام شد.وی با اشاره به امدادرسانی   به 386 نفر، افزود: 121 نفر اسکان اضطراری یافتند .

 امدادرسانی به 386 نفر 
در سیل 6 استان 

یک شنبه 26   فروردین1397 .28 رجب  1439.شماره 1979۵

...ازمیان خبرها
واژگونی مرگبار اتوبوس در مشهد

ساجدی- واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در 
ورودی مشهد یک کشته و هشت مجروح برجا گذاشت. 
رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد با تایید این خبر گفت: این حادثه جمعه شب در 
نزدیکی منطقه منزل آباد مشهد هنگامی رخ داد که اتوبوس 
مسافربری از شهرستان نکا به سمت مشهد در حرکت بود. 
شهرام طاهرزاده افزود: 9 مصدوم این حادثه به بیمارستان 
طالقانی مشهد منتقل شدند که متاسفانه یکی از مسافران 

بر اثر شدت صدمات وارده جان سپرد.

هلاکت 6 عضو باند بین المللی مسلح قاچاق  
مواد مخدر در عمق کویر

 توکلی-  یک باند بین المللی مسلح قاچاق  مواد مخدر 
در عمق کویر متلاشی شد و شش قاچاقچی مواد مخدر  به 

هلاکت رسیدند . 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: طی 
ماه ها کار اطلاعاتی مشخص  شد که باند مذکور اقدام به 
وارد کردن مواد مخدر از کشور افغانستان به داخل خاک 
ــزارش خبرنگارما، قاضی دادخــدا  ــران می  کند. به گ ای
سالاری افزود: افسران اطلاعاتی استان کرمان، پس از 
یک درگیری سنگین مسلحانه، شش نفر از اعضای اصلی 
این باند را به هلاکت رساندند. وی افزود:در این عملیات 
ــادی ســلاح ومهمات از جمله تیربار،اسلحه  مقادیر زی
کلاشینکف،برنو،دستگاه بی سیم،دوربین دید در شب 
به همراه یک دستگاه  موتور سیکلت و تویوتا دوکابین  
حامل دو هزار و700 کیلو    مواد مخدر و مقادیری لوازم 
وتجهیزات لجستیکی ضبط شد. گزارش خراسان حاکی 
است، سربازان گمنام امام زمان)عج ( موفق شدند طی 
یک درگیری مسلحانه در منطقه عمومی گلباف واقع در 
حاشیه ابارق ،   این  باند بین المللی مواد مخدر را که سال 
ها به صــورت مسلحانه در محدوده   استان های شرقی 
فعالیت داشت متلاشی کنند.در این عملیات خدا نظر 
شه بخش از اشرار و قاچاقچیان سابقه دار به همراه پنج 
نفر  از تفنگچیانش  به هلاکت رسید  و یک دستگاه خودرو  

متلاشی  شد. 

دزدان، دستگاه های خودپرداز را بردند!

4 بــامــداد جمعه گذشته دو دستگاه  ای تی ام  ساعت 
)خودپرداز( بانک کارآفرین در میدان مادر به سرقت رفت. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سرهنگ حیدری رئیس 
کلانتری 103 گاندی گفت: بامداد جمعه گذشته پنج 
سارق غیرمسلح با یک دستگاه ماکسیما و مزدای باری 
به محل سرقت رفتند و دو دستگاه خودپرداز را به سرقت 
بردند. وی افزود: هر دو دستگاه در مجموع 24 میلیون 

تومان موجودی داشتند. شایان ذکــر اســت هم اکنون 
کارشناسان پلیس در حال بررسی هستند و به گفته آنان 
محل نصب این دو دستگاه ای تی ام ضعف امنیتی داشته 
است. همچنین سردار رحیمی فرمانده نیروی انتظامی 
تهران بزرگ نیز به خبرگزاری صداوسیما گفت: باید هر 
دستگاه خودپردازی که مسائل ایمنی در نصب آن رعایت 
نشده باشد جمع آوری شود یا مسئولان بانک ها برای 

امنیت آن ها تدابیر لازم را به کار ببندند.

پسری قهوه خانه پدرش را به آتش کشید

سخنگوی مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های پزشکی 
مازندران گفت: آتش سوزی جمعه شب گذشته در یکی از 

قهوه خانه های چالوس، 1۵ نفر را روانه بیمارستان کرد. 
گزارش شمال نیوز به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت 
ــوادث و فوریت های پزشکی مــازنــدران حاکی است،  ح
زکریا اشکپور اظهار کرد: در ساعت 19:19 جمعه24 
فروردین خبر این حادثه به مرکز پیام اورژانس غرب استان 
اعلام شد و بلافاصله آمبولانس های پایگاه های اورژانس 
چالوس به محل حادثه واقع در یکی از قهوه خانه های این 
شهر اعزام شدند. وی افزود: تعداد افراد دچار سوختگی 
در این حادثه 12 نفر و افراد دچار آسیب های متعدد به 
انــدام ها سه نفر بــوده اســت. اشکپور گفت: شش نفر از 
افرادی که دچار سوختگی شده بودند برای ادامه درمان 
به بیمارستان سوانح و سوختگی زارع ساری منتقل شدند. 
فرمانده انتظامی مازندران نیز از شناسایی و دستگیری 
عامل این آتش سوزی در کمتر از دو ساعت خبر داد. سردار 
سید محمود میرفیضی افزود: متهم به آتش سوزی فردی به 
نام "م -ک " فرزند متصدی این قهوه خانه بوده که به علت 
اختلافات شخصی با پدرش، مرتکب این عمل شده است .
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واکنش بهزیستی به انتشار فیلم تنبیه کودکان اوتیسم در رشت
در پی انتشار فیلم تنبیه کودکان اوتیسم، در مرکز سرای 
مهربانی استان گیلان در شبکه های بیگانه با عنوان )افشای 
فیلم مداربسته یک مرکز کودکان اوتیستیک(، معاون توان 
بخشی بهزیستی اعلام کرد: با خاطیان این حادثه که مربوط 
به سال گذشته است، برخورد شده و اقدامات لازم برای 
پیشگیری از چنین حوادثی آغاز شده است. به گزارش ایرنا 
از سازمان بهزیستی، حسین نحوی نژاد اظهار کرد: هدف 
این سازمان از تاسیس مراکز اقامت موقت کمک به کاهش 
فشارهای روانی در خانواده ها و حفظ ارتباط موثر کودک و 
خانواده بوده است. به همین منظور حساسیت ویژه ای در 

جذب نیرو و اعطای مجوز به افراد ذی صلاح و متخصص 
وجود دارد.  وی ادامه داد: این گونه اتفاقات در هر سازمان 
و دستگاهی احتمال رخ دادن دارد و درباره اتفاقی که در 
این مرکز صورت گرفته است، بهزیستی به طور ویژه برخورد 
خود را آغاز کرده و در این زمینه به نتایجی هم رسیده است و 
تمهیداتی برای جلوگیری از این اتفاقات پیش بینی کرده 
است. معاون توان بخشی سازمان بهزیستی کشور گفت: 
به محض اطلاع از این اتفاق که مربوط به خرداد سال 96 
بوده است پس از رسیدگی، اقداماتی چون توبیخ کتبی 
مسئول مرکز به دلیل سهل انگاری در نظارت در شیفت های 

مختلف، برخورد با مراقبان خاطی و اخراج دو نفر از پرسنل 
خاطی، دعوت از دو خانواده شاکی و برگزاری نشست با آن 
ها و اعلام اطمینان برای رسیدگی به موضوع، ملزم کردن 
مرکز برای ارتقای سیستم دوربین مداربسته از 1۵ روز به 
30 روز و اتصال به تلفن همراه مدیر برای رصد لحظه ای 
داخل و خارج مرکز و ایجاد تمهیدات امنیتی و هماهنگی 
با کارشناسان بازرسی و حراست سازمان و معرفی مرکز به 
کمیسیون رسیدگی به تخلفات ماده 26 انجام شده است.  
وی تصریح کرد: انتشار نیافتن این گونه اخبار دلیل بر بی 
اطلاعی سازمان بهزیستی نیست و مداخلات قانونی به 

هنگام از طرف مسئولان صورت پذیرفته و مطابق با قوانین 
با تخلفات برخورد شده است. معاون سازمان بهزیستی 
گفت: فقط به منظور جلوگیری از تشویش اذهان عمومی 
و جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی از انتشار این 
اقدامات خودداری می شود. نحوی نژاد افزود: پر واضح 
است، هدف رسانه های بیگانه که با جمهوری اسلامی 
ایران عناد دارند از پخش این فیلم ها از بین بردن و خدشه 
دار کردن خدمات جمهوری اسلامی ایران به معلولان است.  
وی گفت: نظارت بر عملکرد مراکز از محورهای اساسی 

برنامه ریزی در بهزیستی بوده و خواهد بود.

سرقت از بانک صادرات مشهد تکذیب شد
معاون دادستان مشهد خبر سرقت از بانک صادرات مشهد 
را شایعه دانست و آن را تکذیب کرد. به گــزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، حسن حیدری معاون دادستان مشهد با 
اشاره به خبری که  روز پنج شنبه در فضای مجازی منتشر 
شده بود، گفت:  شایعه ای در فضای مجازی منتشر شد که 
خبر از یک سرقت مسلحانه در مشهد را می داد. وی افزود: 
در حالی این موضوع به شدت در فضای مجازی گسترش 
یافت که موجب بررسی ما شد و معلوم شد که این خبر از 
اساس شایعه و کذب است. معاون دادستان مشهد ادامه 
داد: مسئولان بانک صادرات مشهد به صورت تلفنی اعلام 
کردند که هیچ گونه مشکلی  در هیچ یک از شعب این بانک 

در مشهد به وجود نیامده است.

سیدخلیل سجادپور- مرد 47 ساله ای که با انگیزه 
سوء ظن غیراخلاقی، همسرش را از نیشابور به مشهد 
کشانده و او را در نزدیکی دامداری معروف به »گاش« به 
قتل رسانده بود، پنج شنبه گذشته در حضور مقام قضایی 
به بازسازی صحنه جنایت پرداخت و چگونگی انداختن 

جسد همسرش به درون چاه را تشریح کرد .
ــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این پرونده  به گ
جنایی از هفتم فروردین زمانی روی میز قاضی شعبه 
409 دادسرای عمومی وانقلاب مشهد گشوده شد که 
مرد 47 ساله با تسلیم شکواییه ای به  دستگاه قضایی ادعا 
کرد همسرش از پنجم فروردین به منزل بازنگشته است 
و خواستار پیگیری موضوع شد. وی گفت: شب هنگام 
همسرم را سرکوچه منزل خواهرم از خودرو پیاده کردم تا 
به خانه آن ها برود ولی روز بعد فهمیدم که او آن جا نرفته 
و مفقود شده است. با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا، 
بلافاصله قاضی محمدرضا دشتبان طی دستوری قضایی 
از کارآگاهان زبده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی خواست به صورت غیرمحسوس و با استفاده از 
شگردهای تخصصی پلیسی، رسیدگی به این پرونده را 
آغاز کنند  چرا که استرس پنهان در چهره مرد 47 ساله 
ظن قاضی را برانگیخته بود. گــزارش خراسان حاکی 
است، مقام قضایی همچنین طی دستوراتی تخصصی 
و رمزگونه، از کارآگاهان خواست برای یافتن سرنخی از 
ماجرای مفقود شدن زن 3۵ ساله، بررسی های خود را 
با شیوه ای پلیسی از نزدیکان و دیگر اعضای خانواده مرد 

47 ساله ادامه دهند. 
این گونه بود که پرونده مذکور به دستور سرهنگ حمید 
رزمخواه )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( و نظارت 
مستقیم سرهنگ غلامی ثانی )رئیس اداره جنایی( به 

گروه ویژه ای از کارآگاهان زبده سپرده شد.
کارآگاهان در اولین مرحله از شاخه های عملیاتی و 

اطلاعاتی خود سراغ پسر 14 ساله زن گمشده رفتند و این 
نوجوان به کارآگاهان گفت: پدر و مادرم می خواستند به 
گاش )دامداری( عمویم بروند و با هم از خانه خارج شدند 
اما پدرم در حالی به تنهایی به منزل عمویم بازگشت که 
شلوارش خاکی بود! همین نکته موجب ظن کارآگاهان 
شد و بدین ترتیب قاضی دشتبان دستور داد تا شلوار 
مورد ادعای پسر مرد 47 ساله با دقت بررسی شود. در 
اثنای تحقیقات که با شیوه ای تخصصی صورت می گرفت 
ناگهان مشخص شد که لکه ای خون روی شلوار وجود 
داشته که اهالی منزل ، آن را شسته اند! گزارش خراسان 
ــت، دیگر ظن قاضی و کــارآگــاهــان به یقین  حاکی اس
تبدیل شده بود که مرد 47 ساله نقشی در ماجرای گم 
شدن همسرش دارد به همین دلیل کارآگاهان با دستور 
قاضی شعبه 409 دادسرای مشهد به بررسی وضعیت 
اخلاقی و اجتماعی مرد 47 ساله و همسرش پرداختند. 
این تحقیقات گسترده که در شاخه ای دیگر از عملیات 
پلیسی ادامه داشت، بیانگر آن بود که زن گمشده، همسر 
دوم این مرد است که سال ها قبل با وی ازدواج کرده 
است از سوی دیگر نیز بررسی شماره تلفن ها و پیامک 

های موجود در گوشی تلفن همراه زن جوان، حکایت از 
آن داشت که همسرش با انگیزه های غیراخلاقی به وی 

مشکوک شده است! 
در همین هنگام پیامکی که از سوی یکی از بستگان »م- 
هـ« )مرد 47 ساله( ارسال شده بود رازگشای این پرونده 
جنایی شد. »مواظب باشی او را نکشد!« این جمله کافی 
بود تا قاضی دشتبان دستور بازداشت مرد 47 ساله و 

بازجویی از ارسال کننده پیامک را صادر کند.
»م- هـ« که با مشاهده شواهد و دلایل انکارناپذیر، دیگر 
همه راه های گریز را بسته می دید به ناچار لب به اعتراف 
گشود و به قتل همسرش اقرار کرد. او در اعترافات خود به 
قاضی شعبه 409 مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد 
گفت: از حدود شش ماه قبل متوجه شدم که همسرم با 
افراد بیگانه ارتباط غیراخلاقی دارد که در میان این افراد 
نیز، با یکی از فروشندگان پاساژی معروف در مشهد آشنا 
شده است و با او قرار ملاقات دارد این بود که تصمیم به قتل 
همسرم گرفتم و چاقویی را از نیشابور با خودم برداشتم 
و او را به مشهد کشاندم و به قتل رساندم وجسدش را 
داخل چاهی در نزدیکی »گاش« )دامــداری( انداختم. 

گــزارش خراسان حاکی اســت، با پیدا شدن جسد زن 
جوان، تحقیقات در این باره ادامه یافت تا این که صبح 
پنج شنبه گذشته، متهم این پرونده جنایی در حالی که 
توسط کارآگاهان اداره جنایی به محل وقوع قتل هدایت 
شده بود، در حضور قاضی دشتبان، مقابل دوربین قوه 
قضاییه ایستاد تا جزئیات این حادثه وحشتناک را تشریح 
کند. او پس از تفهیم مواد قانونی از سوی مقام قضایی که 
مواظب اظهارات خود باشد و حقیقت ماجرا را بیان کند، 
با معرفی کامل خود گفت: دیگر نمی توانستم رفتارهای 
غیراخلاقی همسرم را تحمل کنم به همین دلیل او را به 
بهانه مهمانی در منزل برادرم از نیشابور به مشهد آوردم. 
آن شب )پنجم فروردین( از برادرم »ح« خواستم تا ما را 
ــداری برساند. از قبل  با خــودروی وانت پیکانش به دام
چماقی را در نزدیکی دامداری مخفی کرده بودم و چاقو را 
نیز به همراه داشتم. برای آن که کسی به ماجرا مشکوک 
نشود به همسرم گفتم مقداری مواد مخدر را در دامداری 
گذاشته ام که باید با یکدیگر از آن جا خارج کنیم چون قبلا 
چند بار از این کارها کرده بودم آن ها مشکوک نشدند و 
برادرم ما را تا نزدیکی دامداری رساند. سپس من وهمسرم 
از خودرو پیاده شدیم و به سمت دامداری رفتیم. آن جا 
موضوع روابط غیراخلاقی اش را بازگو کردم ولی او پاسخ 
سربالا داد به همین دلیل هم ابتدا با چوبی که در آن نقطه 
مخفی کرده بودم سه ضربه به سرش زدم و چاقو را بیرون 
کشیدم دیگر نمی دانم چند ضربه چاقو به بدنش فرود 
آوردم فقط می دانم ضربات متعددی زدم وقتی او جان 
سپرد روسری اش را به پاهایش بستم و جسد را درون این 
چاه انداختم. )اشاره متهم به چاهی که جسد را از آن خارج 
کرده بودند( بنابراین گزارش، با پایان یافتن اقاریر صریح 
متهم در بازسازی صحنه جنایت ، مقام قضایی دستور 
بازداشت موقت وی را صادر کرد تا این پرونده جنایی دیگر 

مراحل قانونی خود را طی کند.
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با صدور کیفرخواست در دادسرای مشهد مشخص شد

»زالوی کثیف« پای میز محاکمه
سجادپور- کیفرخواست پرونده معروف به »زالوی 
کثیف« روز پنج شنبه گذشته در دادســرای عمومی و 
انقلاب مشهد صادر شد و بدین ترتیب متهم به قتل 
دختر شش ساله افغانی، در دادگاه کیفری یک خراسان 

رضوی پای میز محاکمه می ایستد.
به گزارش خراسان، پس از انجام تحقیقات تکمیلی در 
پرونده جنایی معروف به »زالوی کثیف« و صدور قرار 
جلب به دادرســی از سوی قاضی ویژه قتل عمد، این 
پرونده اواخر هفته گذشته به شعبه اظهارنظر ارسال 
شد. نماینده دادستان عمومی و انقلاب مشهد نیز پس 
از مطالعه دقیق پرونده و با توجه به اقاریر صریح متهم در 

مراحل بازپرسی و همچنین بازسازی صحنه جنایت که 
در حضور بازپرس شعبه 208 دادسرا و مقابل دوربین 
قوه قضاییه انجام شد، از قضات دادگــاه کیفری یک 

خراسان رضوی تقاضای اشد مجازات کرد.
بنابراین گزارش، نماینده مدعی العموم با توجه به این 
ــف« موجب جریحه دار  که فعل مجرمانه متهم »ع-ال
شدن افکار عمومی شده است و همچنین تقاضای 
اولیای دم، از قضات دادگاه کیفری یک خراسان رضوی 
خواست، متهم را به قصاص نفس محکوم کنند از سوی 
دیگر دادیــار اظهارنظر، دربــاره اتهام آزار دختر شش 
ساله افغانی نیز تقاضای صدور اشد مجازات قانونی را 

کرده است.
بنابر گزارش خراسان، این پرونده که با دستور قاضی 
غلامعلی صادقی )دادستان مرکز خراسان رضوی( به 
صورت ویژه و خارج از نوبت در دستور کار بازپرس ویژه 
قتل عمد قرار گرفته بود، در کمترین زمان ممکن به 
نتیجه رسید و با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری 
یک ارسال شد. شایان ذکر است هفتم فروردین، مرد 
متاهل 41 ساله ای که تحت تاثیر وسوسه های شیطانی 
قرار گرفته بود، دختر شش ساله ای به نام ندا را به منزل 
مسکونی اش کشاند و او را پس از آزار جنسی به قتل 

رساند.

...درامتداد روشنایی
کودک جا مانده...!

خبری که در بی سیم های پلیس 110 پیچید، همه نیروهای 
گشت را به تکاپو انداخت. موجی از نگرانی بر چهره ماموران 
کلانتری سپاد نمایان بــود. به دستور رئیس کلانتری، 
نیروهای موتوری و خودرویی گشت انتظامی راهی بزرگراه 
شهید چراغچی شدند. خبر حاکی از آن بــود که جان 
کــودک مبتلا به بیماری »اوتیسم« در معرض خطر قرار 
دارد. اطلاعات اولیه نشان می داد این کودک چهار ساله 
از سرویس مرکز نگهداری کودکان مبتلا به بیماری اوتیسم 
جا مانده و بی کس و تنها در بزرگراه رها شده است احتمال 
وقــوع حادثه ای دلخراش، موضوعی بود که بر نگرانی 
ــوری که حتی تصور  ــزود به ط نیروهای انتظامی می اف
آن نیز برای ماموران دردنــاک بود. عقربه های ساعت از 
پس هم می دویدند و لحظات به تندی سپری می شدند، 
خودروهای سواری و باری با سرعت زیادی از کنار کودک 
معلول عبور می کردند و هر لحظه احتمال می رفت حادثه 
ای تلخ خانواده ای را داغدار کند. نیروهای گشت انتظامی 
آژیرکشان وارد بزرگراه شده بودند سکوت ترسناکی داخل 
خودروهای پلیس حکمفرما بود. آن ها زیر لب دعا می کردند 
کودک را سالم پیدا کنند تا مادری گریان نشود. در همین 
لحظات بود که ناگهان سرنشین یکی از خودروهای گشتی 
کلانتری سپاد از فاصله ای دور پیکر کودکی را دید که کنار 
صدمتری افتاده بود راننده در حالی پدال گاز را فشرد که 
بر اضطراب و نگرانی اش افزوده می شد. در فاصله نزدیک 
به کودک زمانی که سرعت خودروی پلیس کاهش یافت 
مامور انتظامی بلافاصله بیرون پرید و در پشت خودروی 
گشت قرار گرفت او تلاش می کرد خودروهای عبوری را 
که با سرعت زیادی از مقابلش می گذشتند به لاین دیگری 
هدایت کند تا جان کودک محفوظ بماند و از سوی دیگر نیز 
حادثه تصادفی به خاطر توقف ناگهانی خودروها در حاشیه 
بزرگراه رخ ندهد. در این هنگام مامور انتظامی نگاهی به 
چشمان معصوم کودک انداخت و او را به آغوش کشید. 
دقایقی بعد در حالی بی سیم های پلیس از نجات کودک 
معلول خبر می دادندکه خــودروی گشت انتظامی وارد 
کلانتری سپاد شد و بدین ترتیب سرگرد گلمکانی )مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد( به پیگیری ماجرا 
پرداخت. بررسی ها و کنکاش های پلیس نشان می داد 
خــودروی )سرویس( حامل کودکان مبتلا به اوتیسم در 
صدمتری دچار نقص فنی شده و راننده نتوانسته با آن خودرو 
کودکان را به مرکز نگهداری بیماران مبتلا به اوتیسم برساند 
در همین حال راننده، یک دستگاه خودروی سواری دیگر را 
کرایه می کند تا کودکان را به مرکز نگهداری انتقال دهد اما 
هنگامی که کودکان را سوار خودروی دیگر می کند یکی از 
آن ها به دلیل سهل انگاری در کنار صدمتری جا می ماند. 
وقتی خودروی حامل کودکان، در مرکز نگهداری بیماران 
توقف می کند تازه متوجه می شوند که کودک چهار ساله در 
میان دیگر دوستانش نیست. همچنین بررسی ها مشخص 
کرد: هنگامی که موضوع را به مادر کودک اطلاع داده اند او 
از شدت ناراحتی و فشار روحی روانه بیمارستان شده است 
و ... دقایقی بعد مربی و پرستار کودک وارد کلانتری شدند 
تا او را که با حضور به موقع پلیس از خطر مرگ نجات یافته بود 
به مرکز نگهداری کودکان اوتیسم انتقال دهند. شایان ذکر 
است این حادثه حدود چهار ماه قبل در مشهد رخ داده است.


